Este evento se llevó a cabo en la ciudad de Leticia, Amazonas, del 22 al 25 de 
octubre de 2025, con el apoyo de la Caja de Compensación Familiar del 

Amazonas – CAFAMAZ. 

Se registraron directamente un total de ochenta y un (81) asistentes ante 
CAFAMAZ. No obstante, al evento asistieron un total de ciento dos (102) 
personas, tomando en consideración la participación de los funcionarios y 

contratistas comisionados de la SSF, los ponentes de otras entidades públicas 
(DNP), algunos representantes de las Cajas de Compensación, ASOCAJAS y 

FEDECAJAS que no se registraron previamente y los intérpretes de lenguaje de